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Audrey Hepburn  
na początku swojej kariery



Humphrey Bogart, 1918 rok 
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DzieciŃstwo i młoDość

•••
Ojciec Audrey, Joseph Ruston, urodził 
się 21 listopada 1889 roku w Czechach 
w austriacko-angielskiej rodzinie. Był 
obieżyświatem i niespokojnym duchem. 
Pracował w dyplomacji jako wicekon-
sul. Rezydował w Semarang na wyspie 
Jawa. Utrzymywał, że studiował w Cam-
bridge, ale nie zachowały się żadne do-
kumenty, które by to potwierdzały. Nie 
istnieją również żadne dowody na to, że 
Joseph Ruston służył w brytyjskiej armii 
w czasie I wojny światowej. Ożenił się 
z poznaną w Indiach Wschodnich Holen-
derką Cornelią Bisshop. Państwo młodzi 
utrzymywali się z majątku Cornelii. Mał-
żeństwo okazało się jednak bardzo nie-
trwałe.

U rodziła się 4 maja 1929 roku 
jako Audrey Ruston w Bruk-
seli w rodzinie o angielsko-

-holenderskich korzeniach. Jej rodzice 
mieli brytyjskie paszporty, więc Audrey 
także otrzymała obywatelstwo brytyj-
skie, co 18 lipca oficjalnie potwierdzo-
no w konsulacie Zjednoczonego Króle-
stwa w stolicy Belgii. Po raz pierwszy 
na krawędzi życia i śmierci znalazła 
się zaledwie trzy tygodnie po naro-
dzinach, gdy zachorowała na koklusz. 
Stan dziecka był bardzo poważny, do-
szło do zatrzymania akcji serca. Dzię-
ki błyskawicznej reakcji matki, która 
w desperacji wymierzyła córeczce kil-
ka mocnych klapsów, dziecko zostało 
uratowane.

DzieciŃstwo

Audrey Hepburn w Królewskich Ogrodach 
Botanicznych w Kew, 1950 rok
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Matka Audrey, baronessa Ella van 
Heemstra, urodziła się 12 czerwca 1900 
roku w Velp koło Arnhem w Holandii 
w arystokratycznej rodzinie o długich 
tradycjach. Miała ośmioro rodzeń-
stwa. Jej ojciec był dyplomatą, który 
pełnił m.in. obowiązki gubernatora 
Gujany Holenderskiej (obecnie Surinam 
w Ameryce Południowej). 

Ella wychowała się w dostatku i lu- 
ksusie. Ukończyła dobrą szkołę dla 
dziewcząt z arystokratycznych rodów. 
Miała niezły głos i choć myślała nawet 
o  karierze zawodowej śpiewaczki, 
rodzice mieli w stosunku do niej inne 
plany. W 1919 roku wysłali ją do krew-
nych w Batawii (obecnie Dżakarta) 
w Holenderskich Indiach Wschodnich, 

Audrey Hepburn wita swoją matkę na pokładzie statku Nieuw Amsterdam 
w 1953 roku, po dwuletniej rozłące 


